estudo e emissão de parecer. Resolução de nº04/2018, que Autoriza abertura de crédito adicional 
suplementar no orçamento corrente. Art. 1º - Fica ao Poder Legislativo autorizado a abrir crédito 
adicional suplementar no orçamento corrente, num valor total de R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais), onde após discutido e votado restou aprovado por unanimidade. Proposição de 
nº10/2018, de autoria da vereadora Senhora Marli Copetti-PP, que solicita providencias do Poder 
Executivo em seu setor competente para que seja realizada a construção de uma parada de ônibus,